10.
110.

not

d. u. s. i. c.

m. r. a. b. i. t. e.

we sole.

10

116.

ଲେଖ

၁၃၄ သမဂၢၢ

apre septentrionis, minit. id mare et sol
et super id mare bue mortuus est. sed hoc fac.
et si quis eius dulcior est. Hes pisces ma-
rinus dicitur hinc autem quod saltem manus
ne rigat eos. et sic saevores ad come-
dend. quia aq. salina assumit deis tota ius
costitut. Et statim pisces uadit iaq. sibi;
ad loca frigidiora hyeme v. reuertit ad ea
uidiora. ut dicitur Amb. Illagri pisces ut
ceteri et balene maxies mari atlanticu
ut dicitur Amb. pp. prudenter maris illius
pisces ut dicitur Amb. id hinc binos et cauda
quia cum brancis namque iaq. et sublevat
se. cum cauda si virut se sursum et dorsum et
dirigit ut suu qm remo. ad oem precepit
volunt. Amb. dicitur quod omnia grana piscau de
nouatores ab aliis tressibus. cum sunt metu
venenata et nocua iaq. et salubra. et
comestibilia sic est leone tress et mari
no. et canis tress et marino. murena
et irana. Omnia et venenata respes.
et male odorantia ut mustela. cum tenui
uerit aq. meliorat. ut dicitur Amb. et pp. h
abita l'paeca venenata eoz qd iaq.
quod venenum id est aliole excitante regni
nocuum est. et illo aliole priuat. inaq. et pp.
h. ut dicitur Amb. quod venenata iaq. non malat
nocte sic supra dictum est.

Balena ut dicitur. est pisces **balena**
magnum in mari. et hunc pescis dicitur ex
spat pro pescatore. quod assidue mustele
dicuntur musculus. Vocatur hic autem pescis ba-
lena ab eo qd sui corporis magnitudine aq. ebul-
lae renoluendo facit. Solm. dicitur hunc
pescis maxie est in medio mari. et qd
corpis ipsius pescatores pescum
fuit iaq. occupat spatium nigrum. iugum.
Inaq. appropinquans nauganibus exten-

Dicit se uel antepnaso. et mala nauium
et hinc rotulae fistularia. cu qib; hauri
ut aqua maris. et super naues dorsum emer-
tut si magne pluiae inundatim. et
per nauigatores submersos conat.

Cetus ē ḡndis p̄fis ī mari **exto**
z marie ī adhlatice occano na
maḡnūt yis. q̄ maḡnūt su corp̄
mōtbl̄ s̄lis ē q̄ls c̄t abr̄bzur Jona
vn dicebat. De uēt̄ m̄f̄ libauit me.

EQui marmu **d**e equis marinis,
alii faberis q[uod] vocat yppontani au-
tio styllo. s. n. p[ro]ma p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
totia. ut styllo. d[icitur] in h[abitu] informa equi.
3 h[abitu] in accesa marmore. t[em]p[or]e.

Boce s̄ p̄sis **de vocis** marmo
dicit̄ boues marmi si boace. hu-
m̄p̄ alias dñi. foce. v̄l̄ boues culei. acolo
re marmo q̄ p̄tendit̄. r̄ nigrū mix-
tū cū uridi h̄ḡn̄ amphycēnū et-
r̄t̄p̄ pluuiē exiluit̄ & mari. r̄ ieris
h̄ciant̄ dea v̄l̄ idolcs flumibz. **C**
q̄mb̄ d̄ p̄cū edidit̄ p̄t̄us sues ualte
eos diliguit̄ & custodit̄. r̄ cū sens̄ eos
apiscitoribz v̄l̄ alius fis marmis iua-
dēos cū déribz eos illesos recipiuit̄ it̄
os suū. r̄ usq̄ dñi iudicias euaserit̄ na-
eḡ renet̄. r̄ si necē er̄. dglutuit̄ eos
mem̄. r̄ saluos postmod̄ euonēt̄.

Delphm̄ ē de delphino
auil i mari p̄rups d̄q̄ aq̄mita
ref. p̄sid & q̄ ita uocatū ē id auil
sbeo q̄a uoces hōum seq̄. & libet
audiret hoīes. & cothitāt eis. & mag
ne pietatis & ea eos. vñ statutus.
fulli uala p̄ nepramia glauce tunc
honos forme nadiq̄ poterit. nec
pl̄ pectoris huām. **Sympphonit**

ut d'ysid' liber audierat et ad eum audiatur
 qui gemitus venit velocissimum est mea ora
 marmi ita quoniam et malam animam tu
 habuit. Quoniam in fluctibus saltat et maris et
 qui ludatur tempestate significat hunc ut
 d'ysid' symos est horum. **C**oloni dic
 quod mellest potio mari intus delphi
 nes. et quod mare mediterraneum per del
 phinos et focas raras belugas habet. Ut
 per eum evagatio feste et genitrix carulos
 in secundo mense et non in mense estudo.
 filios suos lactat vobis. et adhuc te
 nellores praeceps in fauibus. vivunt et pro
 annis. Os hinc non sic certa alia sibi se
 ventre. Intra omnia aquilia sol delphini li
 gua mouet. Indorum hinc penas acu
 leatas. et quoniam irascitur erigit eas. Alias
 hinc eas iacet et dissipat. In aqua non
 spirat nisi aere. vocem hinc qui sic genui
 tis hois. A glione flante melius hinc
 audiatur. cui autem spirat nubes. **R**e
 fe solini quod delphini quendam pri
 erum ita assuefuit quod manu pueri cibum
 accepit. et postea pueri cum uolunt sede
 bat super delphini. et delphini pecta
 uit eum per mare frequentem una ciuita
 te ad aliem et reperauit. pueri puto mor
 tuum delphini etiam si in pectori
 simus mortuus fuit. **E**t refecit aliquo
 delphino quod cum pueri quod super eum sedebat.
 colludens ei mari circa tempestatem in
 terram per dorsum delphini cardo mor
 tuus est. delphini non pueri submersus
 accipies. reperauit adhuc et qui restauit
 sunt penitus ultra non est resiliens anima
 re. si mortuus est non habet pectori. **S**ed
 genitrix filios fortiori ex omnibus
 accipit et ille perficit ductor gemitus del

phmos mari. et matto docet eum caue ab
 indus agri alias beluas mari.

Hymnus vero ysid' e genitrix nom
 et eam marmi. hinc ut d'ysid' s' ma
 ri potio mari. non alibi possit generare. et hinc
 est ipso dulcedine aqua potio mari. que est
 ex aqua fiduciam septemnalibus in mare
 mentibus. Indorum autem mare vir tempore
 ad ferendam et hinc iterum littore. insulam u
 exirent. et hinc ex eo quod dicitur octo uideretur acu

Stius de paustra. **d**e zwillo. potio. marino.

Savillus vero ysid' e al marmi quod ru
 pes quoniam appellat peccos marmos
 et domini poteris alba filiorum. quoniam enim est
 suam mari generat. more pota etiam sub
 aqua effundit. et submersus cum roste et hinc
 est ipso quod masticeat non uidebis nisi iguttare.
 et pum non per caput abiit non tenet uros
 tritum arene uidet. vel limo aqua. et sunt
 hinc uiles ad comedendum et ualde pigues.

Divinus vero ysid' **d**e corvo marino
 est quod tam marmi. et ita vocant
 altilia uocis. quoniam vocem hinc sic corvus
 Brunus. non frequenter innatur. et hac
 uoce potius capit. **d**e gladiolo

Gladiolus vero ysid' est potius pisces ma
 rini. vocatur ita ab eo quod ad illorum
 gladios est formatus. hoc autem pisces duos ex
 teros. et rotundum durum et acutissimum
 ita quod naves marii faciunt ieiunia ipse
 tu cum roste perficit. **d**e Zerra

Serra est pisces et marmi ut d'ysid'
 dicitur nam quod est tam et serrata hinc.
 super dorsum faciebat usque ad caudam. et
 naves submersas fecerat et serrata.

Scorpina ut d'amb' est animal ipsa ludibria
 marmi ad formam vigne disposita
 est hinc caput spicula sile. Est autem clausum

dualibz concis. ut testis dissimus. ex quibus
nō ē caput aliqñ r pedes eriguntur tū
multū se totū in testas effit. **C**y si d
quod si quis v. animē alligeret cū manipulo ozi
nu r misit ilocū v̄ s corpore. oēz agre
gabūt ad illa loca. **C**āl studiū r
amb. orat r nō dicitur miserit n̄ suo ge
nu. r ē dām scorpēna qdā silicidē scor
pionis t̄reni. s; t̄ nō h̄t venenū luc
nō sit mīcū uile cibo. **de lanaea**

Lanaea ut d̄ yslō ē ḡs pisces ut dām
nō abaranea v̄me. habatur q̄d au
franea. q̄d h̄t stimulos aculeatos c̄a aur
u loca q̄b ledit r quod eis apprehendit

Cocodrillus **de cocodrillo** adhēbit
ē aīal mītra r iādō hūans
mylo flumine ut dām yslō r solin. Ut
autē aīal q̄d rupes ita dām accē colo
re longitudine xx. ut xxx cubitorū.
Imqua nō h̄t r mouet solit mādi
bulā supiore. tuos h̄t ordines de
tāu acutissimorū. r quod momordit
dit p̄t statū. h̄t r vngues mag
nos r acutissim. nocte h̄t r aqua
die mītra. Cūtē h̄t ita dām q̄dē ac
tus recipit sū lesionē aliq̄. Ova
ponit filia ouis antīs r mas r fēa
puic̄ dies cubat ea. Nidū querit n̄ lo
co n̄ mylus exētes p̄tē n̄ p̄. **Solin**
d̄ q̄dē ḡs qdā delphīna mylo. h̄ns
torſu trātu acutissimū. h̄t cocodrillo
subtrātu itaq̄ tuadit. r mētrē i
tenor cutis ē. p̄forat r occidit. Isd
q̄dā insula myli fluis sūt hōis qdā p
uissimū. h̄t ita aīos r andaces. q̄dā co
dilos tuadit. r mētrē. Ita ista est
nata cocodrilli q̄dā fugientē hōemē a
aīal tuadit. sūt resistit statū fugit.

Pisces ē q̄dā uocat̄ sīa cocodrili mī
co uēt̄ scat̄ r mētrē. **de appon**
ppotam? ē al mylo fluiuō sīi. mo

Het ē forma sīc equis fluiuāl. p̄t
autē ut d̄ yslō torso r uiba r hymen
sīi q̄dā rost̄ resupmo h̄ns dētes app
nos r spēdibz d̄ras r nḡlas. r eu
dā recuata. Dic̄ morat̄ iāq̄s noc
re nō d̄pascit̄ reges. r iāt̄ aggau
sus ut vestigia eis nō ueniat̄. r
erētēt̄ uīlo p̄parent̄. cū manus
omēdēt̄ ḡuāt̄ fūt̄. volucat̄ se mēha
rūdines acutis radū qdā p̄de
et d̄ centē. r ita d̄ minutoe p̄lat̄ leu
oē sanguis. Posted locū nūlūs dīuto
līut̄ r sanat̄. **de fagro**